
                      令和５年６月１６日 
 

賞味期限印字間違いについてのお詫びと御案内 
平素よりイチヨ水産をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
この度、２０２３年６月８日から６月１２日にかけて販売しておりまいた商品の一部に、

食品ラベルの賞味期限を誤って記載していることが判明致しました。お買い求めいただ

いたお客様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 
 
対象商品と正しい賞味期限は下記の通りです。 
 
対象商品   いかマイスターこだわりのいか塩辛１２０ｇ 
       いかマイスターこだわりのいか明太１２０ｇ 
  
 賞味期限  ｢２０２４年７月８日｣と表記されてましたが正しくは｢２０２３年７

月８日｣です。 
 

※販売店 
｢有楽町どさんこプラザ｣ ｢池袋どさんこプラザ｣ ｢羽田空港どさんこプラザ｣ 

 
お手元に該当商品がございましたら、下記お問い合わせ窓口までご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。新しい商品をお送りさせていただきます。 
 
この度は、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと共

に、再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めてまいります。 
 
※お問い合わせ 
 
株式会社イチヨ水産 
〒 ０４０－００６４ 北海道函館市大手町４番３号 
電話番号 ０１３８－２２－１１５１（担当 村田） 

 FAX   ０１３８－２７－５１６４ 
営業時間 / 月曜～土曜：９時～１７時 
休業日  / 日曜日・祝日・水曜日（変動あり） 


